
 
 

UCHWAŁA NR LXV.350.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV.341.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXVI.136.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku 
z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV.341.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVI.136.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Masłowice” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2916) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: »Na terenie nieruchomości selektywne zbieranie odpadów: papieru 
i tektury, tworzyw sztucznych, metali, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, szkła, 
bioodpadów oraz popiołu należy prowadzić systemem polegającym na selektywnym zbieraniu odpadów 
komunalnych w przystosowanych do tego celu pojemnikach lub workach foliowych.«”; 

2) § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. otrzymuje brzmienie: »Odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-5 oraz pkt 16 należy 
gromadzić w następujący sposób: 

1) tworzywa sztuczne, metal oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe w pojemnikach lub workach; 

2) szkło w pojemnikach lub workach; 

3) papier i tektura w pojemnikach lub workach; 

4) bioodpady w pojemnikach lub workach, z zastrzeżeniem § 1 ust. 8; 

5) popiół w pojemnikach lub workach«”; 

2) § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„w § 14 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: »niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) zbierane 
są w pojemnikach na terenie nieruchomości i przekazywane odbiorcy odpadów z częstotliwością 
uniemożliwiającą przepełnianie się pojemników: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7557



a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

c) z obszaru nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu;«”; 

3) § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„w § 14 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: »bioodpady powinny być zbierane i gromadzone w workach 
lub pojemnikach na terenie nieruchomości oraz przekazywane odbiorcy odpadów z częstotliwością 
uniemożliwiającą przepełnienie się worków lub pojemników: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

c) z obszaru nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu lub zbierane 
i zagospodarowane we własnym zakresie w kompostownikach przydomowych;«”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7557


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:31:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




